ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ Администрация Калининского сельского поселения
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.04.2020 № 23

Об отмене постановления Администрации Калининского сельского поселения от 25.11.2016 №387 «Об утверждении Порядка к ведению и ведении гражданской обороны в Калининском сельском поселении»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.02.1998 №28-ФЗ «О гражданской обороне», Приказом МЧС России от 1.11.2008 №687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить постановление Администрации Калининского сельского поселения от 25.11.2016 №387 «Об утверждении Порядка к ведению и ведении гражданской обороны в Калининском сельском поселении».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения		В.А.	Бурдыга